
   
 
 
                  ESTADO DE MATO GROSSO 
           CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
 

________________________________________________________________________________________ 
Rua João Batista Vidotti, 407, Centro , CEP: 78790-000, Itiquira/MT 

http://www.camaraitiquiramt.com.br 

                                      PORTARIA Nº077 /2014 
 

 
 
  

 
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE  SERVIDOR,  
PARA RESPONDER AO QUESTIONÁRIO 
SIMPLIFICADO DE GOVERNANÇA PÚBLICA E DE 
GOVERNANÇA E GESTÃO DE AQUISIÇÕES, DO  
TCU, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 
  
ADEMIR DAL BERTI, Presidente da Câmara Municipal 

de Itiquira - MT, no uso de suas atribuições Legais que lhe confere a Lei,                
 

 
 RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - DESIGNAR, O servidor ANFILÓFIO PEREIRA 

CAMPOS SOBRINHO, brasileiro, casado, filho de Isaias Campos e Honorata 
Pereira Campos, portador do CPF nº 503.858.791-72 e do RG nº 642669 –
SSP/MT, matrícula funcional 91, para responder ao questionário simplificado de 
governança púbica e de governança e gestão de aquisições do Tribunal de Contas 
da União-TCU; 

 
Art. 2º - Esta portaria entrará na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
  
                                

                                              Itiquira – MT. 03 de setembro de 2014. 
 

 
 

               ----------------------------------------- 
          ADEMIR  DAL  BERTI 

                    Presidente 
 
 

   
 

  
 


